I.	II.		I.	II.
Conuenientes fratres dilectissimi ad ...	34v.	32	Diebus atque noctibus horis atque mo-		
Conuertere dne. usque quo et deprae-			mentis	33v.	31, 78
bilis	32v.	30, 64	Dignare dne. die ista sine peccato ...	33v.	31, 78
Corpus dni. accepimus et sanguine eius	32v.	30	Dignare dne. nocte ista sine peccato ...		79
Corpus et sanguis dni. nostri ihesu ...		74	Diluculo lucis auctore resurgente ex-		
Cotidie benedicimus te et laudamus ...	33v.	31, 78	ultemus	26r.	26
Credimus in unum d. p. o.		100	Dispersit dedit pauperibus iustitia eius...	21r.	23, 64
Credo in d. p. o. creatorem		62	Domine d. meus ne discesseris a me ...	34r.	31
Credo in d. p. o. credo et		63	Domine d. meus qui es fons omnis ...		100
Credo in d. p. o. et in ihesum		63	Domine d. o. p. qui es omnium ...		100
Credo in d. p. o. inuisibilem	19r.	21	Domine d. o. qui nos ad hanc		58
Crux x. dni. d. nostri ingeritur		101	Domine d. salutis meae in die		79
Cunctis uia es ad uitam uolentibus ...		100	Domine d. uirtutum ne statuas illis hoc	21r.	23
Custodi nos dne. ut pupillam oculi ...	20v. 34r.	22, 32	Domine exaudi orationem meam ...		64
			Domine fons misericordiae in quae		
			cuncta		100
			Domine i. x. adoro te in cruce		100
			Domine i. x. ne statuas illis hoc ...		64
			Domine i. x. post me sis ut me ...		101
			Domine i. x. qui de hoc mundo ...		100
			Domine i. x. qui in thronum hierusalem		100
			Domine i. x. qui somno deditus ...		102
			Domine i. x. suscipe spiritum mecum ...		101
			Domine i. x. uere d. noster per ...		102
			Domine misericordia tua in saeculum ...	21r.	23
			Domine ne memineris [iniquitatum] ...		64
			Domine qui cinchrim fugientes... ..	28v.	28
			Domine refugium [factus es nobis] ...	31r. 32v.	29, 30
			Domine saluum fac regem et		64
			Domine s. p. o. aet. d. expelle diabolium	30v.	28, 71
			Domine s. p. o. aet. d. qui diem clarificas	35r.	32
			Domine tu regnas in aeternum et in ...	32r.	30
			Dominicam nostrae resurrectionis in-		
			itium uenerantes	25r.	26
			Dominus conseruet eum et uiuificet eum	20v. 34r.	22, 32
			Dominus conterens bella dns. nomen		
			est	32r.	30
			Dominus custodiat introitum tuum et ...	20v. 34r.	22, 32
			Dominus custodiat te ab omni malo ...	20v. 34r.	22, 32
			Dominus uirtutem populo suo dabit ...	21r.	22
			Dominus uirtutum nobiscum susceptor		
			noster	21v.	23
			E.		
			Edite proximi mei et bibite et inebriamini		74
			Educti ex aegypto patres nostri et ...	31v.	29
			Ego seruus tuus i. fili magni d.		100
			Eleemosynas facientibus in hoc mundo	21r.	23
			Eloe sabaoth ia adonai eli		101
			Errai in montibus pastor bone me ...		101